
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Уфимская коррекционная школа-интернат для глухих обучающихся

БОЙОРОК ПРИКАЗ
От « » '/JL - 2021 й. » SJL  2021 г.

«О проведении мониторинга материально-технического 
обеспечения образовательного процесса, 
здоровьесберегающей среды 
образовательной организации 
в рамках реализации мероприятия 
федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», 
направленного на поддержку образования обучающихся 
с ограниченными возможностями здоровья 
посредством обновления материально-технической базы 
в ГБОУ Уфимская ЮПИ для глухих обучающихся в 2022 г.»

На основании Реестра отдельных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по адаптированным основным 
общеобразовательным программам -  участников мероприятия 1.2. Федерального 
проекта Современная школа» национального проекта «Образование» в 2020-2024 
годах от 09.10.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг материально-технического обеспечения образовательного 

процесса, здоровьесберегающей среды во всех учебных кабинетах.

2. Ответственными назначить Зайнуллину Э.З.- заместителя директора по АХР, 

Лищенко Н.А. заместителя директора по ИКТ.

Директор А.А. Кашапова

Ознакомлены: Зайнуллина Э.З. 
Лищенко Н.А.


